
v

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-mail: posta@c-budeiovice.cz internet: lmp://\vww.c-hudejovice.cz

Magistrát města České Budějovice 
Odbor vnitřních věcí 
nám. Přemysla Otakara 11. 1/1 
370 92 České Budějovice

r n
JSP Group s.r.o.
U Jeslí 1
370 01 České Budějovice 
IČO: 28141172 DIČ:

Č.j.: Vyřizuje:
O V V/424/2018 Michl Jan

J
E-mail: Datum:
michlj@c-budcjovice.cz 09.05.2018

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1080/2018/225

Objednáváme u Vás, dle cenové nabídky, úpravu - rekonstrukci kanceláří 1 .NP v objektu Jeronýmova.

Celková cena objednávky je v částce 50 200,00 Kč bez DPH.

Datum plnění: 31.5.2018

Pokud plném objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavební práce) je dodavatel povinen 
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §92a, odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty.

Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového 
dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnu ode dne doručení daňového dokladu městu.

S pozdravem 

Michl Jan
vedoucí odboru vnitřních

MAGISTRÁT MĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

odbor vnitřních věcí 
3

Rozpočtově kryto A/U: 6143

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Za rozpočtové krytí odpovídá: Jana Motlíková

Bankovní spojení: Tel.: ‘386 801 111
Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
pobočka České Budějovice 
číslo učtu: 4209522/0800

mailto:posta@c-budeiovice.cz
mailto:michlj@c-budcjovice.cz


STAVEBNÍ A OBCHODNÍ SPOL

... PROSTĚ TO POSTAVÍME... 

U JESLÍ 1, ČESKÉ BUDĚJOVICE 37001
Cenová nabídka na rekonstrukci: Jeronýmova 1 - úprava kanceláří l.np

Vybourání otvoru 7.200,-
Odnos a likvidace sutě 7.500,-
Dodávka a usazení 4x profil IPE 100 dl. 1500 mm 4.000,-
Dodávka a osazení železné zárubně vč. dveří a kování 4.500,-
Oškrabání zdí a vyspravení před malbou 3.500,-
Výmalba dvou místností 7.000,-
Začištění dvou stěn do lepidla, perlinka a štuku 7.500,-
Zazdívka otvorů tl. 50cm 2.900,-
Zához a štuk šliců po elektroinstalaci 2.000,-
Nivelování průchodu 1.200,-
Nátěr zárubní 400,-
Dopravy a přesuny hmot 2.500,-

Celkem bez DPH: 50.200,- Kč
DPH 21%: 10.542,- Kč
Celkem vč. DPH: 60.742,- Kč

Petr Štěpánek 
jednatel JSP Group

U Jeslí 1 - sídlo spol. IČO: 28141172 Bank.spojení: KB CZ as.
370 01 České Budějovice DIČ: CZ28141172 č.účtu: 107-7162750267/0100
Office: K. Světlé 2, České Budějovice

Web: www.levnejsistavba.cz,www.postavimecokoliv.eu 
+420 608 848 374 jednatel, hotline E-mail: info@levnejsistavba.cz

Stavební společnost JSP Group s.r.o. je zapsána u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod spis. značkou 19959 oddíl C

http://www.postavimecokoliv.eu
mailto:info@levnejsistavba.cz

